
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 자연환경 보전

단위: 맑고 깨끗한 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 환경과

환경과 5,768,148 5,208,388 559,760

국 699,008 669,008 30,000

기 359,800 359,800 0

도 71,914 56,914 15,000

군 4,637,426 4,122,666 514,760

자연환경 보전 1,752,240 1,692,240 60,000

국 689,070 659,070 30,000

기 359,800 359,800 0

도 69,400 54,400 15,000

군 633,970 618,970 15,000

맑고 깨끗한 환경조성 1,550,578 1,490,578 60,000

국 669,820 639,820 30,000

기 359,800 359,800 0

도 56,196 41,196 15,000

군 464,762 449,762 15,000

태양열 단열필름 설치사업 60,000 0 60,000

국 30,000 0 30,000

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

◎에너지 진단 컨설팅 실시 4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 56,000 0 56,000

국 28,000 0 28,000

도 14,000 0 14,000

군 14,000 0 14,000

01 시설비 56,000 0 56,000

◎경로당 태양열 단열필름 설치 56,000 0 56,000

국 28,000 0 28,000

도 14,000 0 14,000

군 14,000 0 14,000

청소관리 3,346,389 3,361,780 △15,391

국 4,138 4,138 0

도 914 914 0

군 3,341,337 3,356,728 △15,391

분리수거 및 감시활동 1,011,122 1,026,513 △15,391

국 4,138 4,138 0

도 914 914 0

군 1,006,070 1,021,461 △15,391

쓰레기감량 및 분리 282,622 282,642 △20

국 1,138 1,138 0

도 914 914 0



부서: 환경과

정책: 청소관리

단위: 분리수거 및 감시활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 280,570 280,590 △20

206 재료비 121,180 161,200 △40,020

01 재료비 121,180 161,200 △40,020

◎쓰레기봉투 제작 101,180 141,200 △40,020

○쓰레기종량제봉투 제작구매 97,640 137,660 △40,020

― 50ℓ 25,600 53,000 △27,400

― 100ℓ 26,620 39,240 △12,620

경정 25,600,000원

경정 26,620,000원

401 시설비및부대비 53,000 13,000 40,000

01 시설비 53,000 13,000 40,000

◎청소차 밀폐형 덮개 설치사업 40,000 0 40,000

○5톤 재활용차량 덮개설치

10,000 0 10,000

○3.5톤 재활용차량 덮개설치

14,000 0 14,000

○5톤 청소차량 슬라이딩도어 설치

16,000 0 16,000

10,000,000원*1대

7,000,000원*2대

4,000,000원*4대

음식물류 폐기물 종량제 추진 425,978 441,349 △15,371

101 인건비 132,558 98,929 33,629

04 기간제근로자등보수 132,558 98,929 33,629

◎기간제근로자 인부임 132,558 98,929 33,629

○기본급(연차,주차포함) 83,360 62,520 20,840

○5대보험료 10,542 7,907 2,635

― 국민연금부담금 3,751 2,814 937

― 산재보험료 2,918 2,189 729

― 건강보험부담금 2,460 1,845 615

― 고용보험료부담금 1,251 938 313

― 노인장기요양보험 162 121 41

○초과근무수당 23,168 17,376 5,792

○부대비 5,184 3,888 1,296

○야간근무수당 5,202 3,901 1,301

○휴일근무수당 2,702 1,737 965

○피복비 800 0 800

경정 83,360,000원

경정 3,751,000원

경정 2,918,000원

경정 2,460,000원

경정 1,251,000원

경정 162,000원

경정 23,168,000원

경정 5,184,000원

경정 5,202,000원

경정 2,702,000원

206 재료비 45,500 94,500 △49,000

01 재료비 45,500 94,500 △49,000

◎음식물쓰레기 기기 및 칩 제작 구입 38,000 87,000 △49,000

○거점수거기기 구입 20,000 30,000 △10,000

○칩제작 18,000 57,000 △39,000

― 3ℓ 12,000 30,000 △18,000

― 5ℓ 3,000 18,000 △15,000

― 20ℓ 3,000 9,000 △6,000

경정 20,000,000원

경정 12,000,000원

경정 3,000,000원

경정 3,000,000원

재무활동(환경과) 515,151 0 515,151



부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 보전지출(환경과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(환경과) 515,151 0 515,151

국.도비보조금반환금 515,151 0 515,151

802 반환금기타 515,151 0 515,151

01 국고보조금반환금 327,752 0 327,752

◎국고보조금 반환금 279,250 0 279,250

◎국고보조금 이자 반환금 48,502 0 48,502

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,341 0 5,341

◎도비보조금 반환금 5,260 0 5,260

◎도비보조금 이자 반환금 81 0 81

03 과오납금등 182,058 0 182,058

◎과오납금 등 반환금 182,058 0 182,058


